Sulla base dell'indicazione genovese l'azione andrebbe collocata l'ultimo giorno di uno dei primi otto mesi del 1152.

A tergo, di mano duecentesca: « Carta de Malleolus ».

✠^a Anno dominice nativitat[is] millesimo centesimo quinquagesimo secundo, ultimo die [mensis ...]^b, / indicione quarta decima. Constat me Iohan-nem Barcham accepisse ab^c vobis Iohanne, ab[bate Sancti] / Stephani, et Iacobo priore aliisque fratribus vestris monachis eiusdem ecclesie libras denariorum ianuinarum de[cem pro] / precio pro medietate unius mansi de terra iuris mei quem habeo communem [cum ecclesia] / Sancti Syri Miliani, loco ubi dicitur Malleolus. Coheret ei ex uno latere terra archiepiscopi, ex [altero

Mar]/tini de Malleolo, superius via publica, inferius rivus Turbidus. Medietatem igitur totius [mansit] / qui infra prenominate coherentias habetur, qui etiam communis est m(ih)i et vobis preter cambium [quod] / habuistis ab ecclesia Sancti Siri Miliani^d, ipsam inquam medietatem et totam aliam terram que m(ih)i [peruenit] / ab^e patre nostro et heredi^e fratris mei in eadem villa et suis omnibus pertinentiis obvenit iure vel n[...]^f / vobis vendo et trado atque in integrum confero cum toto suo iure et commodo et cum ingress[ibus et exitibus] / et cum omnibus supra se et infra se habentibus, nichil omnino retento. Faciatis autem exinde [a parte] / quicquid volueritis nomine proprietario cum vestris in eadem ecclesia successoribus aut cui vos de[deritis vel habere] / volueritis, sine omni mea heredumque meorum et omnium personarum per nos contradicione, et si plus <valet> predicto [precio], / id ecclesie vestre dono, confero per animam meam. Ab omni quoque homine prescriptam vendi[cionem] / vobis et vestris successoribus et cui vos dederitis semper legitime defendere et auctorizare per m[e meosque] / heredes promitto. Quod si minime fecerimus vel si subtrahere quesierimus, [tunc in] / duplum vobis restituemus sicut tunc te(m)poris fuerit meliorata aut valuerit sub estimacione [in locis] / consimilibus, subnixta stipulacione. Bona autem mea^g habita et habenda vobis [et successo]/ribus pro restitutione duple evictionis pignori perpetue obligo. Actum in audito[rio Sancti Stephani]. / Testes Otto iudex, Albertus ferrarius, Michael^h, Opiço de Murtedo, [...]ⁱ, / Gandulfus Paliarius^j, W(ilhelmus) de Savignono. Signum ✠ manuum Iohannis Ba[rche, qui] / hanc car(tam) ve<n>dicionis et donacionis fieri rogavit seque de pretio quietum clamavit et [Iohanni abbati] / possessionem tradere corporaliter per suum missum fecit.